ponit. Unde dicitur 1. Regum 12. Amplius potestis montes esse
super vos quam quod sit bene refrigerium. hinc medi-
acrie in nos et solium nostrum indigemus et ubi
spatium in pedes vestri amorem in nos hinc et solium par-
mediam q. d. eorum ordine naturali media 3. dicitur
magis 3. clarissima ego mand q. in nos hinc et solium.
in hinc et dicitur. in hinc in imperium et dicitur
imperium opima mediam ire dei a. d. dicitur 3. dicitur
q. d. dicitur dicitur dicitur magis habet accessum
ad dicitur ubi mediam cause sui habet filium. auro
parum et auro filium mirum 3. mediam corpore
opendit pat. lary et dicitur. Quid p. pect. et dicitur
no p. nullum p. dicitur dicitur ubi p. dicitur 2. p. dicitur
ad lingua dicitur. hinc dicitur monitione et
claritas in figura. Unde dicitur 1. Regum 12. Amplius potestis
uorum mand nobis 3. ad angelos pacificos sicut
significamus q. hinc. 1. Regum 12. Amplius potestis
Jacob luctabat benedixit eum in auro. no enim
dicitur eum Jacob dicitur ipse benedixit in auro.
lucta fuit in angelum 2. Jacob dicitur fuit
in angelos et hinc homo enim peccando offen-
dicit dicitur creatorum Offense aut dicitur ois offe-
dit dicitur. quare magis illa q. dicitur magis 3. iuncta
magis lucta p. dicitur hinc dicitur dicitur figura dicitur
ubi dicitur auro dicitur auro dicitur mand. pacifi-
cari p. angelus dicitur. 1. Regum 12. Amplius potestis
q. d. mand angelum benedixit op. dicitur et
homo angelus magis dicitur dicitur benedicta.

in mulieribus et per hanc benedictionem virginis
per spiritum benedictos patet et salus in filio virginis
benedictionem dicit illam de qua apto ait cap. 1. Bene-
dixit deus et parit dicitur in illa et per benedixit nos
in ad benedictos parvum in celestibus in christo
Ante etiam benedictionem per benedicti filii bene-
dicti virginis sperabat quado dicitur Venite be-
nedixit parat mihi et Jacob per amos aprendenti
et nos manum advenire gratias agamus per benedictio
qua omni angelis pacificari sunt in medio et per aurum.
in medio per manum hanc omni angelis pacificari
ex quo per manum ab hostibus angelis et hanc remegetur
sicut ausus insinuat dicitur O femina mirabilis
singulans et singulariter mirabilis per quod elementa
ducentur. in sua remegetur. hanc saltem. Angeli
inveniantur. Berilo attende hanc per amorem
intra manum nobis et demones defensio sicut sig-
ficatur in 3. Job xxxiii. Vbi de homicida et de furore
et de adultis dicitur Perfoditur in venibus domos-
dicand in die dixerat sibi et ignoraverat turam
Si puto apparuit amorem arbitrat et emulsi meum
homicida dyaboli fuit dyaboli. adultus et dyaboli. Ho-
mocida inquit et per quem fundum occidit. Fuit et
per quod bona ponit nobis sub hanc. Adulter est
per sponsam anam dei corrupit. Hanc quora nobis
mala sunt malefieri. quora nobis mala sunt maligni
faciunt. Perfodit in venibus ignoratis
invenibus obpunitur in venibus domos inquit inquit

domo vna de q^{ib} in p^{te} d^{icit} d^{icit} in domib^{us} et p^{ro}mo^{re}
 p^{ro}du^{er} d^{icit} reparatib^{us} p^{ro}du^{er} domos illas n^{on} n^{on} illi
 libent^{er} habitat q^{uod} fact^{us} xix d^{icit} hodie in domo tua
 opore^{re} me man^u. p^{ro}ffice aut^{em} domib^{us} p^{ro}du^{er} d^{icit}
 ad infelicitem p^{ro}du^{er} p^{ro}du^{er} m^ultib^{us} h^{ic} qu^{ia} mala
 p^{ro}du^{er} malefici. occidendo. p^{ro}du^{er} adulterando. p^{ro}du^{er}
 in d^{icit}. Ad euadendo q^{uod} causa p^{ro}du^{er} ut not^{us} au^{er}
 opore^{re}. ut not^{us} man^u q^{uod} p^{ro}du^{er} d^{icit} in cui^{us} p^{ro}du^{er}
 opore^{re} au^{er} si cito not^{us} aduenit 2 subuenit
 man^u m^ult^{is} ar^{ti}bus t^umb^{us} m^ult^{is}. id^{em} sic t^umb^{us}
 d^{icit} m^ult^{is}. sic t^umb^{us} sic fugi^{er} p^{ro}du^{er} h^{ic} t^umb^{us}
 et fugi^{er} t^umb^{us} m^ult^{is} p^{ro}du^{er} h^{ic} t^umb^{us} h^{ic} t^umb^{us} air
 p^{ro}du^{er} sic t^umb^{us} h^{ic} t^umb^{us} h^{ic} t^umb^{us} qu^{ia}lib^{et} cap^{it}
 m^ult^{is} m^ult^{is} copio^{sa}. p^{ro}du^{er} acce^{re} p^{ro}du^{er}
 man^u locatib^{us} et p^{ro}du^{er} flum^{is} et p^{ro}du^{er}
 p^{ro}du^{er} ad a p^{ro}du^{er} ignis p^{ro}du^{er} m^ult^{is} t^umb^{us}
 h^{ic} n^{on} m^ult^{is} p^{ro}du^{er}. d^{icit} m^ult^{is} m^ult^{is}. soli
 acce^{re} m^ult^{is} || Quarto ar^{ti}bus t^umb^{us} q^{uod} au^{er}
 m^ult^{is} man^u. nobis 3 quo ad nos ip^{os} illu^{mi}na^{re} ad
 opore^{re}. opore^{re} n^{on} ab opore^{re} au^{er} m^ult^{is}
 opore^{re} h^{ic} no^{is} m^u d^{icit} Hoc ip^{os} faciem^{us} op^{er} media
 p^{ro}du^{er} m^ult^{is} t^umb^{us} ab opore^{re} au^{er} d^{icit} op^{er}
 d^{icit} opore^{re}. Duo not^{us} m^ult^{is} p^{ro}du^{er} ut bonis
 op^{er} m^ult^{is} || et n^{on} d^{icit} opore^{re} p^{ro}du^{er} p^{ro}du^{er}
 m^ult^{is} nobis 3 ut bonis op^{er} m^ult^{is} et id^{em} h^{ic}
 aut^{em} d^{icit} m^ult^{is} ip^{os} faciem^{us} op^{er} Quid opore^{re}
 m^ult^{is} de quo opore^{re} air Gal^{us} d^{icit} Cui^{us} camp^{us} habit^{us}

opem bonam ad oem. bene aut dicitur nos ipse parum
sed ipse non modo dicitur in ipse cor. 12. In omni expe-
ctatione nos incipere sicut dei minister. Sic est mundus
non incipere alio. non persona dicitur sed semper ipse
pobis. dei minister. Sicut beatus angelus apoc. 1. dicitur
Hic est alioque dicitur miseratus ipse ex ipse / qui bene
fessit / qui ipse solum alio / et sicut in ipse
reclamant / et a facie ferociter ab ipse. Fugiet in
ipse / et oem infirmitatem ei sic in ipse affert / et ipse
rurali / ut ipse ad morrem erit alio indubitan-
no de ipse pfectum. no solum ipse pedum. rursus
et amos p. 11. Hic etiam miseratus nos. f. 12.
miseria sua Accessum nos no solum no bono
ex ipse infirmitas / sed etiam ut dicitur infirmitas / et
no bene ipse addit / et lancea tenet. Remere
eius debet lancea zeli / imperium dicitur /
impugnare diaboli carnem et mundum. Et fuit
lancea ipse dicitur Et ipse. Denique lancea in dicitur
hoc dicitur lancea infirmitas a malo pignus. Sed lancea
zeli malum impugnans. Et lancea zeli / dicitur no
extinguere in mundo. Et ipse pignus lancea in sui
in mundo. Et ipse dicitur dicitur / in dicitur
in lancea. Qualis bellatrix fuit mundus in pignus zeli
in lancea. Et ipse. Et bellatrix egestas. Ipse enim
et ipse supplementum expugnans virtute ipse
et no ipse bono ex ipse fidelis infirmitas / et malis dicitur
et ipse infirmitas necessarium nos z. in ipse /
et ipse infirmitas